
Nytt telenummer  
till Kyrkskjuts
Eftersom det varit lite klydd 
men kyrkskjuts har telenumret 
ändrats

Konfirmation 
2015-16 
Nu är det dags att anmäla sig 
till konfirmandgrupperna som 
drar igång i höst.

Sidan 3 Sidan 5 Sidan 8

Gravrättsinnehavare 
sökes
Vi söker just nu gravrättsin-
nehvare för att komplettera 
våra uppgifter.
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Extremister finns överallt
av kyrkoherde lars johansson

Ända sedan den första påskdagsmorgonen 
har människor trott på Jesu uppståndelse, 
men den har även misstrotts och hånats. 
Fortfarande kan m.a.o. den som tror på 
uppståndelsen förlöjligas - och inte minst i 
dagens Sverige. Det pekas finger. 

Vetenskapsmän av idag säger att det universum 
vi känner skapades av det som kallas ”big bang” 
- genom en implosion, som är då ett tomrum, 
enkelt uttryckt, dras samman genom ett massivt 
omgivande tryck eller någon annan ihopdragande 
extrem kraft. Det här tror jag på - samtidigt som 
jag tror på uppståndelsen. Det funkar för mig.

I påskas hade jag privilegiet att predika på 
både långfredagen och påskdagen, och dessa två 
dagar handlar om synnerligen extrema händelser.
Uppståndelsen på påskdagen är en synnerligen 
extrem händelse - och jag tror att Mästa-
rens uppståndelse är fysisk samt att den skett 
medelst en extrem kraft - kanske då genom en 
implosion - en händelse som vi alla, och de som 
gått bort före oss, får ta del av i det tillstånd som 
vi får kalla evigt, himmel, paradis - ett tillstånd 
som endast kan skapas av en urkraft, som jag 
väljer att kalla Gud.

På långfredagen handlar det om fysisk och 
extrem smärta, och inte minst ligger det extrema 
i de extremistiska åsikter som föranledde att 
Jesus avrättades - extremistiska åsikter som 
säger ”tror du inte som vi så är du illa på det”.
I det extremaste av det extremistiska så riskerar 
vi att förlora livet om vi inte tror eller tycker på 
ett speciellt sätt - och denna sistnämnda vidriga 
yttring sker överallt, och det behöver inte enbart 
vara religöst betingat. 
Men om det nu är religöst betingat så finns 
extremismens fanatiker i alla trosrörelser, och 
tydligast visas det på senare tid genom ISIS.

Det finns extremister överallt - även i det 
lilla, och det är dom i din och min omgivning som 
pekar på dig eller mig, och som hävdar att du får 
inte se ut si eller så, vara si eller så - eller i detta 
sammanhang som är det trosmässiga - att man 
inte är tillräckligt troende eller tillräckligt kristen.
Oavsett om det är extremism i det lilla eller i det 
stora - oavsett om det är extremism genom vid-
riga våldshandlingar eller genom psykisk terror, 
så vill jag hävda att det inte finns tillstymmelse 
till någon kärlek överhuvudtaget - och det är just 
avsaknaden av kärlek som skapar konflikter och 
motsättningar - men så kan det vara tvärtom!

Det finns de som viskande eller pekande 
säger till mig som troende - att tro på Gud och 
uppståndelsen är en form av extremism, och det 
är vad t.ex. Humanisterna ständigt hävdar - som 
i sin extremism gör allt för att vi ska vända Gud 
ryggen, och därför förlöjligar dig och mig som 
tror. Men jag vill hävda - att tro på Gud betyder 
inte per automatik att man är religös extremist 
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Några av vårens konfirmander laddade 
inför stundande högtid - en fest för 
unga som för äldre. Marie Wollin syns i 
fonden till vänster.

utgivning nästa nummer
27 / 28 augusti

vid uteblivet nummer
Kontakta Tidningsbärarna

forum för information 
För aktuell information om veckans 
gudstjänster och övriga  
arrangemang finns det flera sätt att få 
information. Utöver Kyrkhälsning har vi 
följande informationskanaler: 

Annons i Lokaltidningen  
varje onsdag (sid. 2) 

Predikoturer i Sydsvenskan och Skån-
skan varje lördag

 
www.svedalaforsamling.se
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Ledare
- en religös extremist är en person som med 
fysiskt våld eller psykisk terror försöker 
pådyvla en annan människa en tro - eller ett 
sätt att vara.

Så till skillnaden mellan extremism och 
vanlig hederlig gudstro - och den skillnaden 
heter kärlek, försoning och förståelse - och 
det vill jag illustrera med följande lilla berät-
telse - och vad som är kärnan i det jag vill ha 
sagt med denna lilla ledare - nämligen vad 
som är Guds absolut innersta väsen, Urkraf-
tens essens och kärna.

Inför min fars begravning i vintras så hade 
mor och jag ett samtal med prästen som 
begravde far. Vi pratade om far och målade 
upp hans liv - och i det samtalet snappade 
prästen upp ett par av fars karaktärsdrag 
som han sedan kom att använda i begrav-
ningstalet (griftetal).
För det är som så att far var oerhört envis i 
sina åsikter men  för den skull gjorde det inte 
honom till extremist - och om det var så att 
någon annan hade en annan åsikt än far så 
förlöjligade han heller aldrig. 
I griftetalet gjorde prästen, som heter Jonas, 
en jämförelse mellan far och Gud - och det 
var att Jonas även pekade på Guds envis-
het. Vi som satt i bänkraderna i Tryde kyrka 
drog på smilbanden när Jonas kom till själva 
poängen. . .för Jonas hade snappat upp 
ytterligare ett karaktärsdrag hos far - och 
det var att far var oerhört kärleksfull. Visst - 
far höll envist på sina åsikter och drev alltid 
sina teser och slutsatser, men så hade han 
alltså den där innerliga och varma kärleken 
till oss, sina nära -till sina vänner - att han, 
som Jonas påpekade, alltid tillät oss andra 
att ha våra åsikter fast han visste - att 
det vara ändå han som hade rätt. Och det 
är just kärleken som gör att far inte var en 
extremist. 

För som sagt - det är långt till kärleken 
hos en extremist.

Och det är just kärleken som Jesus, Mästa-
ren, tillskriver som den starkaste egenskapen 
hos Gud - och som därmed markerar skillna-
den mot alla former av extremism - vare sig 
det handlar om tro, ateism, politik etc.
Du kan m.a.o. inte tro på en kärleksfull Gud 
och samtidigt vara extremist. För så är det 
med Gud, som tillåter oss att tro eller inte, 
som tål att bli förlöjligad, misstrodd. Det är 
helt OK för Gud - för Gud har ändå 
alltid rätt.

Ha en extremt bra sommar

         Lars
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Gravrättsinnehavare sökes
 
Vi vill informera om att vi nu erbjuder kortare smyck-
ningsavtal. I smyckningsavtalet ingår: påsklilja, pelar-
gon, krysantemum, mosskrans och granris. Priset är: 
1 årsavtal 750kr, 3 årsavtal 2200kr och 10 årsavtal 
7400kr.  

Nu har vi gått över och trycktestat alla gravstenar 
mellan 0.3m-1.5m på Svedala församlings fyra kyrko-
gårdar. Det är många som har haft frågor angående 
säkringen och därför har det varit mycket svårt att 
komma fram på våra telefoner och det beklagar vi!

Nu visar det sig att vi saknar många gravrättsin-
nehavare i våra system, vilket innebär att många 
berörda inte får hemskickat information om 
gravstensäkringen, mm.

På vår hemsida finns en lista på gravplatser där vi 
saknar gravrättsinnehavare, vänligen tag kontakt med 
oss om ni är släkt med någon på listan.

Jenny Strömberg  Dennis Jensen
Kyrkogårdsförvaltningen 
  www.svedalaforsamling.se

040-40 27 83

Mellan den 3 och 6 september kommer Börringe 
kyrka att uppmärksammas lite extra med olika akti-
viteter, musikunderhållning och gudstjänst.  
Allt börjar med ”Musik i skymningen” på torsdags-
kvällen och avslutas på söndagen med pilgrimsvand-
ring och mässa i kyrkan. 
Däremellan kommer det att bjudas på olika aktivite-
ter, något för de flesta åldrar, samt möjligheter till 
att fika och uppleva Börringe kyrka.  
 
Håll utkik i nästa kyrkhälsning, på församlingens 
hemsida och i Svedala lokaltidning för fullständigt 
program! 

Börringe
kyrkodagar  
       3-6 september 

ANSLAGSTAVLAN
OM LITE AV VARJE
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Häckebergasoppa
blev finalen

Frälsarkransen är ett armband som skapats av 
biskop emeritus Martin Lönnebo. Pärlorna i Fräl-
sarkransen symboliserar olika aspekter av den 
kristna tron.
Martin Lönnebo skapade radbandet en sommar när 
han båtluffade i Grekland. En storm tvingade båten 
till en ö med bara 47 invånare inklusive byns präst. 
Martin fick tag på ett litet rum och där fick han en 
ingivelse att skapa en ny sorts radband, som skulle 
kunna fungera som ett modernt hjälpmedel för män-
niskor i Sverige som inte alltid har så lätt för att vare 
sig be eller meditera. Detta radband presenterades 
första gången i början av 1995, alltså för tjugo år 
sedan. Idag finns radbandet Frälsarkransen på tiotu-
sentals handleder, i fickor och i väskor. Frälsarkransen 
har hjälpt otaliga människor till fördjupad bön och 
innerligare Gudskontakt.
 
Församlingen säljer frälsarkransar för barn och 
vuxna på pastorsexpeditionen.

Så serverade Kerstin Nordquist 
sin sista torsdagssoppa och det 
blev som många förutspådde den 
populära och mustiga Häckeber-
gasoppan. 
Det var en rörd Kerstin som 
tackade för sina år som husmor - 
inte minst uttryckte hon sin upp-
skattning över ”Kerstins hörna” 
som dedicerades henne som och 
avtäcktes denna den sista dagen.
 
Samtidigt passade Per Hansson 
Gladh på att introducera sig själv 
med ett påpassligt skämt om att 
farbror Per är tillbaka associe-
rande till vår f.d. kyrkoherde Per 
Thelander. I skrivande stund har 
Per redan hunnit med ett 
par soppluncher på egen hand och 
med benägen hjälp av assisterande 
husmor Monica Lundström, som 
även hon kommer att gå i pension 
vilket sker nu under sommaren. 
Därför vill vi passa på att tacka 
även Monica för de år och de 
tjänster hon bidragit med i vår 
församling.

20 år med 
Frälsarkransen



 

 Diakoni

Andakter på  
äldreboenden

holmagården 
tisdagar kl. 14.00
9 juni, 14 juli, 11 augusti, 8 september 

toftaängen
onsdagar kl 10.30 
10 juni, 15 juli, 12 augusti, 9 september

stella och nova
onsdagar kl 10. 30 
17 juni, 22 juli, 19 augusti, 16 september

Diakoni 
 
Diakoni är kyrkans sociala arbete. Vi 
finns tillgängliga för rådgivning, akut 
ekonomiskt bistånd och enskilda sam-
tal. Vi kan ofta ta emot med kort varsel. 
Vi har tystnadsplikt!

kerstin (diakon) 040-406589
elin (vik.diak.ass) 040-406587 
 
tider för drop-in
tisdagar 13.00-14.00 
torsdagar 10.00-12.00

Mellan 20/7 - 3/8 ber vi er ringa till 
pastorsexpeditionen 
Mån, Ons-Fre 10-12 
Diakoniexp är bemannad igen 5/8.  
 
välkommen!   
 

Sommarcafé
 
tisdagar och torsdagar 
14.00-16.00
fr.o.m. 2 juni t.o.m. 16 juli  
församlingshemmet i  
svedala 

Varmt välkomna till årets sommarcafé! 
Nytt för i år är att vi har café på tisdagar också. På 
tisdagar kl 15 finns möjlighet att prova på qigong. På 
torsdagarna bjuder vi på underhållning kl 15. Båda 
dagarna blir det goda hembakta kakor och kaffe för 
20 kr, härlig gemenskap och förhoppningsvis strå-
lande väder.
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Nu har våra diakonala verksamhe-
ter sommaruppehåll. Vi hälsar alla 
välkomna igen efter sommaren. 

”Onsdagsfrukosten” startar 26/8. 
Första soppan med ”Musik & lyrik” och 
”Qigong” blir 3/9. 
”Gubbalådan (f.d. måndagsklubben”), 
”Vi tillsammans” och ”Café Handgjort” 
startar 7/9. 
”Unika Föräldrar” ses åter 12/9. 
”Handgjort” dagtid sätter igång 16/9. 
”Svedala syförening” startar 30/9.

Sommaruppehåll

nu 
äve

n 

tisd
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r

Öppet kapell
 
söndagarna
21 juni  19 juli   16 augusti
kl.15.00-17.00 

En söndag i månaden har vi vårt kapell öppet mellan 
kl 15 och 17 finns det möjlighet att träffas för en 
stunds gemenskap och en kopp kaffe. Kl 17 avslutar 
vi med en kortare musikandakt.

Utfärder
 
MOT YSTAD OCH SMYGEHUK
torsdagen den 2 juli  kl.14-18 (c:a) 
En halvdagsutflykt (lunch ingår ej)

Vi åker på småvägar mot Ystad, där vi besöker 
Frälsningsarmén. Där bjuds vi på eftermiddagskaffe. 
Efteråt får vi höra lite om Frälsningsarméns historiska 
arbete och hur de arbetar idag. Givetvis får vi också 
ta del av deras gamla kära önskesånger. Vi avslutar 
dagen på Köpmansmagasinet i vackra Smygehuk. 
Där får vi möjlighet att titta på konstutställning och 
handla i butiken. Därefter går färden hemåt. 

Kostnad: 150 kr
Anmälan och betalning senast 15 juni.

HALLSBERGS STENAR
torsdagen den 27 augusti  kl.9-18 (c:a) 
En heldagsutflykt

Vi åker till Hallsbergs gård i Lövestad. Hallsbergs 
gård är ett av landets största lantbruksmuséer, och 
vi ska främst få lära känna Hallsbergs stenar. De 13 
berömda stenarna är gjorda till Guds ära och huggna 
med kvarnhacka. Här dricker vi vårt kaffe som köket 
gjort iordning. Vi åker vidare till Åhus strand, där vi 
äter lunch och får lyssna till ett kåseri. Mätta åker vi 
vidare till Höör och Berggrenska gården. Väl framme 
tror vi att det ska smaka med den stora kakbuffén 
som står framdukad. Efter besöket går färden hemåt.

Kostnad: 350 kr
Anmälan och betalning senast 10 augusti

nyh
et

Tack
Fasteinsamlingen detta år innebar 
rekord för vår församling.  
När allt räknats samman blev det 
70.453 kronor som dragits in sedan 
början av mars då insamlingen 
började. I denna summa är inbe-
räknat söndagskollekter, lotterier, 
Schlager-sing-along med Marianne 
Mörck samt gåvor i fastebössor.

TACK medarbetare, frivilliga, körer 
som på något sätt bidragit med 
arbete och tid för att ro allt i land
TACK alla ni som skänkt gåvor till 
lotterier.
TACK alla ni som på något sätt 
skänkt en gåva, en slant
TACK vare er alla kommer oerhört 
många att bli mättade, utbildade

Blomsterkronan, Malins hudvård, Lindri, 
Kontorsettan, frisör Thérese Ekblad, 
Lund-in medicinsk fotvård, Jessica 
Larsen massage, Guldsmedjan, Jacks 
sport, Svedala radio och tv, Svedala 
musik och media, Life hälsokostbutik, 
Mia & Nettans, Nyttoliv hälsocenter, 
Svedala Ur- Optik och Guldsmedsaffär, 
Dahls Optik, Svedala blommor, Hemköp, 
Flora blommor, Farmor Elsas, Jock – 
Elservice, Rörman, Luftfördelarna, SAGS 
Produktion, Glastjänst, Noria kemtvätt, 
skrädderi och skomakeri, Vellinge Kul-
turskola Artisten.

              Internationella gruppen

Dessutom vill Västra Kärrstorps 
syförening tacka alla som var med 
och bidrog till glädje och rop på 
auktionen i våras - samt inte minst 
våra sponsorer och bidragsgivare: 

Anna Johannaz / Blomsterkronan               
Byggbutiken Sonesson & Mattsson / 
Frisörhuset / ICA Kvantum /  Kråge-
holms Växthusbutik / Mia & nettans 
/ OKQ8  Bengt´s Bensin & Service /
Optimera  / Svedala Skomakeri & Nyck-
elservice / Ullahills magasin   

 V Kärrstorps Syförening   



I Svedala församling är vi 
glada och stolta över att 
många ungdomar väljer 
att konfirmera sig.

Konfirmationen handlar om kristen 
tro och kristen tro handlar om livet 
och allt som livet rymmer: dig och 
kompisarna, kärleken och tron, 
Jesus, orättvisorna och Gud. 
  
Konfirmationen är en möjlighet 
för dig att tillsammans med andra 
få fundera, diskutera och uppleva 
saker som berör dig och ditt liv. Och 
du får bekanta dig med kyrkan, vad 
det är att fira gudstjänst, vara med 
om andakter - och vad det har med 
ditt liv att göra!  
 

läsåret 2015-16 erbjuder 
vi följande grupper

Dags att anmäla sig - konfirmation

För mer information och anmälan, besök församlingens hemsida: www.svedalaforsamling.se
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KONFIRMATION
DAGS FÖR ANMÄLAN 2015-2016

1
2
3

musikgruppen 

Gruppen för dig som gillar musik, kanske spelar ett instrument eller 
tycker om att sjunga. Vi träffas samtidigt som mediagruppen - en 
söndag i månaden, och varvar musiken med samtal, diskussioner 
och konfirmandläsning. 

Mediagruppen 

Gillar du film, foto, ja media kort o gott? Då är det här gruppen för 
dig. Utifrån filmer, fotografering mm, genom att se, skapa och dis-
kutera närmar vi oss konfirmandtidens frågor.  Vi träffas samtidigt 
som musikgruppen - en söndag i månaden. 

veckogrupper 

Du väljer den dag som passar dig bäst i veckorna (mån/tis/ons). Vi 
träffas varje vecka efter skolan och fikar tillsammans. Därefter drar 
passet igång och varar i ungefär 1 1/2 timme. 

4
5 Sommargrupp - Engagerad 

Tycker du om utmaningar? Tycker du världen är orättvis? Vill du 
veta mer om hur man hjälper andra? Då är detta gruppen för dig! 
Vi träffas några gånger under året, samt 2,5 vecka i början på som-
maren, vårt läger är en vandring med övernattningar.

Sommargrupp - Bollsport 

Gillar du Bollsporter? Under tre veckor i direkt anslutning till skol-
avslutningen träffas sommargruppen. Vi varvar läsning med att 
få träna t.ex. fotboll, handboll eller volleyboll. Det blir även olika 
studiebesök.

ANMÄLAN

http://simplesignup.se/event/60206

ANMÄLAN

Olle Carlsson
”Sinnesro på mentalsjukhuset” 
Möt Olle Carlsson, präst, och Toni Holgersson, musiker, på den turné de efter 
30 års vänskap gett sig ut på tillsammans. Olle och Toni har brottats med 
missbruk och hemlöshet. Genom den här turnén vill de med ord och visor vara 
en motkraft till det som kommit att bli vår tids religion – individualism, presta-
tion och perfektion.
Söndagen den 28 juni kl. 20 i Ystad S:ta Maria kyrka. Vi samåker från för-
samlingshemmet i Svedala kl.17.30 och gör ett fikastopp innan programmet. 
Anmälan till expeditionen 40 65 80 senast torsdagen den 18 juni. 



 

Musik i skymningen
Barnverksamhet

öppet hus v. 23-25
mån - tors kl. 9-12

Midsommarfest har vi torsda-
gen den 18 juni kl. 9-12

Barnverksamheten  
startar vecka 35
OBS! Inget Öppet Hus  
måndagen den 24 augusti 

Församlingen sponsrar 
Sommarrock även i år

Glädjande nog fortsätter Svedala 
församling och Sommarrock 
även detta år med sitt samarbete 
vilket betyder att församlingen 
bl.a. kommer att synas på plats 
där det svänger ordentligt. 

Extra trevligt detta år är att Kyr-
kans Schlagerkör under ledning 
av Göran Sonesson kommer att 
medverka på lördagen tillsam-
mans med Oscar Zia.
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Börringe kyrka 
Midsommardag 20 juni kl.13.00 
Vi firar denna gudstjänst ute på  
kyrkogårdens norra del. 
Medtag egen kaffekorg.
 
Marknadsgudstjänst 
Söndagen den 28 juni  kl.10.00 
Innan nasarna drar igång sin verksamhet 
firar vi gudstjänst i tältet vid Bibliote-
ket. Låt Storgatan leva! Medverkar gör 
Kristian Grundberg, sång.

V Kärrstorps församlingshem 
Söndagen den 19 juli  kl.14.00 
Vi firar en sommargudstjänst med 
Kärrstorps härliga fält som fond. 
Kaffe blir det efteråt!

Lemmeströ kyrkoruin 
Söndagen den 2 augusti  kl.11.00
Man kan verkligen ana historiens  
vingslag  på denna plats.
Det vankas korv och bröd efteråt.
 

Friluftsgudstjänster

Lemmeströ kyrkoruin

4 juni kl 20.00 | svedala kyrka
Malmö akademiska kör och orkester 
under ledning av Daniel Hansson
Sabina Zweiacker, sopran
Jonas Helander, tenor
Jakob Soelberg, bas

torsdagar i sommar

MUSIK
OCH LITE ANNAT MATNYTTIGT

Nordisk sommar

Silverorgelkonsert
9 augusti kl 18.00 | börringe kyrka
Professor Rupert Gottfried Frieberger trakte-
rar vår fantastiska orgel

Färgernas musik
20 augusti kl 20.00 | törringe kyrka
Trio Enchantee målar med sina stämmor och 
spel en fantastisk stund
Karolina Törlind, mezzosopran 
Mikael Ekholm, tvärflöjt
Eva Lundgren, piano

Lätt som en sommarfjäril
27 augusti kl 20.00 | v kärrstorp k:a
Ytterligare en skönsjungande stund med sång 
av några välkända röster
Lena Wismar, sång
Lars-Gunnar Dahl, sång
Thomas Ferm, piano

Sommarens sista ros
3 september kl 20.00 | börringe kyrka
På väg mot stjärnorna är bygdens dotter Eli-
sabeth Ekberg som går från klarhet til klarhet. 
Med sin ackompanjerande far inleder de Bör-
ringe kyrkodagar - se sidan 3.
Elisabeth Ekberg, sopran 
Sune Ekberg, piano
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Trio Enchantee
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Elisabeth Ekberg

Oscar Zia



 

genom dopet föder gud oss till  
nytt liv, för oss in i sin kyrka och  
ett liv i förening med  honom.
Leo Enander

Saga Westberg Larsson

Olof Hallberg

Saga Halling

Gry Da Silva

Noah Bengtsson

Oskar Ohlsson

Alfred Ahlin

Olle Nergård

Vide Kamf Hoppe

Mirabell Madsen Malmberg

Thea Svensson Nilegård

Nina Norén

Theo Batki Wismar

Timea Batki Wismar

Jolin Ekholst

Victor Lidström

Jack Nilsson

Zack Nilsson

Julia Ludvigsson

Edvin Lindberg

Walter Johansson

Hugo Skorup

Neo Micha Alemo

Smilla Carlstedt

Cornelia Rasic

Nova Liljemärker

bevara oss i liv och död i din kärlek och 
låt oss av nåd få gi in i ditt rike
Camilla Ekdahl f. 67

Maj Mårtensson f. 19

Sonja Olsson f. 25

Inga Margareta Simonsson f. 22

Anna Greta Ling f. 24

Inga Larsson f. 22

Bengt Oscar Sjöström f. 29

Karin Elisabet Larsson f. 21

Marta Lindgren f. 21

Kerstin Andersson f. 32

Sixten Ottosson Lilja f. 40

Malin Westin f. 72

Jan Breisner f. 27

Erik Manfred Mattsson f. 27

Evert Mårtensson f. 25

Svea Kristensson f. 28

Irma Ulla-Brita Nilsson f. 26

Nils Henningsson f. 28

Inez Lindström f. 15

Oscar Carl Erik Ahlberg f. 30

Anna Bolin f. 20

Hans Jönsson f. 38

Eugén Karlsson f. 35

Astrid Andreasson f. 26

Karin Berit Ingegärd Jönsson f. 42

Titti Sahlée f. 16

Hans Nordqvist f. 26

Agne Reslow f. 27

Birger Hall f. 31

Lennart Stenbeck f. 42

Nils Karlsson f. 29

Aina Holst  f.23

Stefan Ringström  f.70

Dop
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Kyrkliga handlingar februari - april 2015

Begravningar pastorsexpedition
Malmövägen 4, 233 39 Svedala 
040-40 65 80 
040-40 58 36 fax 
 
Expeditionstider 
Mån, ons-fre 10.00-12:00 
administrativ chef 
Johan Nordqvist  040-40 65 96 
kansliassistent 
Gertie Strömgren   040-40 65 80 
 
kyrkogårdsexpedition 
Kapellvägen (besöksadress) 
040-40 27 83 
Besökstider 
mån-fre 10.00-11.00 
kyrkogårdschef 
Jenny Strömberg  040-40 65 98

kök/bokning av lokal
Per Hansson Gladh  
040-40 65 92 
Tisdag - fredag 08.00-15.00

präster 
kyrkoherde 
Lars Johansson 040-40 65 83  
komministrar 
Marie Wollin 040-40 65 95  
Louise Wetterlund 040-40 65 90 
Evelina Bladh Winborg  040-40 65 97 
 
diakoni 
diakon 
Kerstin Carlsson 040-40 65 89 
diakoniassistent 
Elin Hansson  040-40 65 87 (vik) 
Sofie Gerdtsson - föräldraledig 

musiker  
Cecilia Dreisig  040-40 65 84  
Thomas Ferm 040-40 65 88 
Maria Grundberg 040-40 65 82 
Göran Sonesson  040-40 65 80 (vx) 
 

församlingspedagog  
Jonas Ohlin 040-40 65 86 

barn- och ungdomspedagog 
Christian Hugo 040-40 65 99
 
barnledare 
Carina Nordahl, Åsa Ohlin 
040-40 65 94

regnbågens förskola  
040-40 65 93 
 
Mailadresser - se hemsida 
www.svedalaforsamling.se

KYRKLIGA HANDLINGAR 
OCH KONTAKTUPPGIFTER

PÅ PÅSKDAGEN INVIGDES 
ett nytt altare i Svedala kyrka - ett 
fantastiskt vackert altare som vid 
mässa kan placeras på podiet för 
att närheten mellan församling och 
präster ska bli större. 
På fotot tackas den mycket skicklige 
möbelsnickaren Magnus Hall för 
ett synnerligen skickligt utfört arbete.

IBLAND KOMMER det hälsningar som man kan häpnas 
över. Inte minst då vår präst Louise, under en konfirmations-
gudstjänst, råkade spilla lite nattvardsvin på sin alba (präst-
skruden). Det var som om Louise och hennes konfirmander 
just då var i behov av en kärlekshälsning från Gud själv.



7 juni
1:a sön e trefaldighet

11  MW  Mässa

14 juni
2:a sön e trefaldighet

11  LW   

20 juni
midsommardagen

13 EB
Friluftsgudstjänst 
se sidan 6

21 juni
johannes döparens dag

11  EB LJ  Mässa 
Välsignande av ikoner 
se nedan

28 juni
4:e sön e trefaldighet

10  LW  
Marknadsgudstjänst 
se sidan 6

5 juli
apostladagen

11  EB  Mässa

12 juli
6:e sön e trefaldighet

11  MW

19 juli
kristi förklaringsdag

14  EB
Friluftsgudstjänst 
se sidan 6

26 juli
8:e sön e trefaldighet

 11  EB  Mässa

2 augusti
9:e sön e trefaldighet

11 LJ  
Friluftsgudstjänst 
Lemmeströ kyrkoruin 
se sidan 6

9 augusti
10:e sön e trefaldighet

11  LW  

16 augusti
11:e sön e trefaldighet

11  LW  Mässa

23 augusti
12:e sön e trefaldighet

11  MW  Mässa

30 augusti
13:e sön e trefaldighet

11  LJ    

6 september
14:e sön e trefaldighet

11  EB  Mässa 
OBS! Börringe kyrko-
dagar 3-6 september

LJ = Lars Johansson  MW = Marie Wollin   LW = Louise Wetterlund   EB = Evelina Bladh Winborg 
Ändringar vad gäller tid och plats kan förekomma. Se dagspressen eller Lokaltidningen

Välkommen till
gudstjänsterna

Törringe  V KärrstorpBörringeSvedala 

KYRKSKJUTS
 45 33 00

OBS!! Vid beställning 
uppge ”Kyrkskjuts”
Gäller alla dagar

Glad sommar!
Läs mer om friluftsgudstjänsterna 

på sidan 6

Många av Svedala  
församlings musikarrangemang som 

t.ex. Musik i skymningen skeri  
samarbete med det kyrkliga  

studieförbundet SENSUS

I skrivande stund börjar ikonerna,som församlingens ikonmålargrupp skapar, bli klara. Under guds-
tjänsten den 21 juni kommer deras ikoner att välsignas - en händelse som oss veterligen aldrig någon-
sin inträffat i våra församlingskyrkor. Gruppens mentor, ikonkonstnären Gudrun Emgard, kommer 
även hon att vara närvarande vid denna gudstjänst. För första gången får vi även, i gudstjänstsamman-
hang, äntligen träffa vår nya präst Evelina Bladh Winborg, men hennes officiella välkomnande och 
mottagande sker först på upptaktsmässan i september.
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